
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów 
gliwickiego i tarnogórskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b i pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Śląskiego z dnia 4 października 2022 r. w sprawie zwalczania zgnilca 
amerykańskiego pszczół na terenie powiatów gliwickiego i tarnogórskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 6176) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszar zapowietrzony obejmuje: 

1) w powiecie gliwickim: 

a) w gminie Toszek: cały obszar miejscowości Kotliszowice, południowo-wschodnia część 
miejscowości Sarnów ograniczona ulicą Wiejską oraz północno-wschodni obszar miejscowości 
Wilkowiczki ograniczony wzdłuż ulic Toszeckiej oraz Kotliszowickiej, 

b) w gminie Wielowieś: cały obszar miejscowości Błażejowice, Borowiany, Czarków, Gajowice, 
Kieleczka, Radonia, Raduń, Sieroty, Świbie, Wielowieś, Wiśnicze, Zacharzowice; 

2) w powiecie tarnogórskim: 

a) cały obszar gminy Krupski Młyn, 

b) w gminie Tworóg miejscowości: Koty, Świnowice, Tworóg, Wojska oraz północna część 
miejscowości Połomia od południa ograniczona ulicą Pyskowicką, 

c) w gminie Zbrosławice północno-zachodni obszar miejscowości Jasiona, ograniczony ulicą 
Pyskowicką oraz zachodnia część miejscowości Kopienica ograniczona ulicą Pyskowicką.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do oznaczenia obszaru zapowietrzonego w sposób określony w ust. 1 zobowiązuje się: 

1) Burmistrza Miasta i Gminy Toszek; 

2) Wójtów Gmin: Krupski Młyn, Tworóg, Wielowieś i Zbrosławice.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 6409



„§ 5.  Wykonanie rozporządzenia powierza się: 

1) Burmistrzowi Miasta i Gminy Toszek; 

2) Wójtom Gmin: Krupski Młyn, Tworóg, Wielowieś i Zbrosławice; 

3) urzędowym lekarzom weterynarii wyznaczonym przez właściwego miejscowo powiatowego lekarza 
weterynarii.”; 

4) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gmin 
Krupski Młyn, Tworóg, Wielowieś, Zbrosławice oraz miasta i gminy Toszek. 

   

Wojewoda Śląski 
 
 

Jarosław Wieczorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6409



Załącznik do rozporządzenia 

Wojewody Śląskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

(załącznik do rozporządzenia Wojewody Śląskiego z dnia 4 października 2022 r.) 

Mapa obszaru zapowietrzonego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6409


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY ŚLĄSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 2 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - (załącznik do rozporządzenia Wojewody Śląskiego z dnia 4 października 2022 r.)


		2023-08-31T09:39:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




